ARAGUARI
CONECTADA COM VOCE
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0510/PREF/2024

Araguari, 2 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

43) DATA: 30/01/2024 - REQUERIMENTO: 227/2024 - OFÍCIO: 233/2024
ASSUNTO: "Solicita para que nos informe o nome, carga horária e especialidade, se
houver, de todos os médicos lotados nas Unidades Básicas de Saúde UBS's e nas
Unidades Básicas de Saúde da Família UBSF's incluindo zona rural e distritos, bem
como de todos os dentistas, com as mesmas informações solicitadas aos médicos."
Vereador(es) autoria: SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR e DENISE CRISTINA LIMA
DE ANDRADE.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

ar~ ...e 4t(7" avo. av&,.
PREFEITURA DE ARAGUARI

Assinado deaNgg Ognif8x 3linacarEsw9,956:?ffitt•Ny%2-4 ç,pa tro - Araguari-MG - CEP 38440-001

Código: 6932029-95)2-9S9-57ZROPituradearaguari :sçú) www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0665/SMS/2024

Araguari, 18 de março de 2024

Ao Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal
Araguari - MG

ASSUNTO: Resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 23/01/2024 REQUERIMENTO(S): 227/2024 OFÍCIO: 233/2024
ASSUNTO(S): Solicita a relação de médicos das UBSF's, UBS's, Zona Rural e Distritos

contendo nome, carga horária e especialidade.
Vereador(es) autoria: SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR e Denise Cristina Lima de

Andrade

Encaminhamos anexo relatório das escalas médicas, com as devidas especialidades,
incluindo Zona Rural e Distritos, conforme solicitado.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer
outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

STINA GRIEP
Secretái. Municipal de Saúde

Araguari, conectada com você e com o Brasil

-PREFES-R-A-(:ãi'd:ML DE ARAGUARI
CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

Ern  cg5  /  02),  /  .24

Horário:  15. 1J
7) •r-

-er avio de Governo

Rua Doutor Afrânio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072
Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br

rfr..